DE SERVICIO:673250350214

RMU:29020 25-03-06 CEN -011203 026 CFE

CUENTA:34DK04A024711491

NETMET

LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GCV281

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:23 JUN 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,331

$4,331

(CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 12:23:40hrs5a.Norte PonienteNo.2100Col. Residencial HaciendaTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000

29020 25-03-06 CEN -011203 026 CFE